
1 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo Statale Rosciano  
P.zza Berlinguer – 65020 Rosciano 

Telefono/fax 085/8505486     Codice fiscale 91100520682 
e-mail:peic819009@istruzione.it        pec: peic819009@pec.istruzione.it    

 sito web: www.istitutocomprensivorosciano.edu.it 

 

 
Oggetto: Determina per l’adesione al progetto PON FESR “Digital board: trasformazione digitale nella didattica 
e nell’organizzazione” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO    
 

l’Avviso pubblico del 06/09/2021 prot. m-pi.AOODGEFID registro ufficiale U. 00228966; 
 

CONSIDERATO che il progetto si pone l’obiettivo di dotare le scuole di attrezzature basilari per la 
trasformazione digitale della didattica e l'organizzazione delle istituzioni scolastiche anche 
a uso amministrativo in linea con le finalità del PTOF e del PDM d'Istituto; 
 

CONSIDERATO  l'art. 8 dell'Avviso che prevede una selezione "a sportello" per le candidature sulla base 
dell’ordine cronologico della data e dell’orario di presentazione delle stesse; 
 

 
DETERMINA 

 
l’adesione al piano dell’Avviso suindicato. 
Si porterà a ratifica del primo Collegio Docenti e del primo Consiglio di Istituto. 
 
Rosciano, 08/09/2021 

Il dirigente scolastico 
D.ssa Candida Zappacosta 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSCIANO
C.F. 91100520682 C.M. PEIC819009
AOO-1 - ISTITUTO COMPRENSIVO ROSCIANO

Prot. 0006052/U del 08/09/2021 14:41I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:peic819009@istruzione.it
mailto:peic819009@pec.istruzione.it
http://www.comprensivorosciano.edu.it/
http://www.comprensivorosciano.edu.it/
http://www.comprensivorosciano.edu.it/

		2021-09-08T12:32:40+0000
	ZAPPACOSTA CANDIDA




